长阳第二高级中学2019年公开引进教师公告

根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《事业单位公开招聘人员暂行规定》（原国家人事部令第6号）、《关于进一步规范全省事业单位公开招聘工作的若干意见》（鄂人社发[2016]23号）精神，经主管部门同意，决定面向高校、面向社会公开引进5名教师。现公告如下：

一、引进岗位及职数
	岗位名称
	职数
	所学专业
	年龄
	学历
	其它条件

	数学教师
	3
	数学与应用数学类
	1983年1月1日及以后出生
	全日制公办二本院校及以上

	持高中教师资格证。暂未取得教师资格证的，可以报名，但应在三年内取得，否则解除聘用关系。

	生物教师
	2
	生物类

二、引进基本条件
1、遵守宪法和法律，具有良好的政治思想素质和道德品行；

2、具有岗位所需文化程度、专业知识和业务技能（原则上要求能在规定时间解答高考试卷，正确率在80%以上）；

3、具备岗位要求的年龄条件和身体条件。

下列人员不得应聘报名：

1、受到党纪政纪处分期限未满或正在接受审查的；

2、正在接受司法调查尚未做出结论的；

3、曾因犯罪受过刑事处罚，处于刑事处罚期间的；

4、法律法规规定不得聘用为事业单位工作人员的其他情形。

同等条件下，优先招聘以下人员：

⑴全日制一本院校毕业；

⑵党员、在校期间长期担任学生会干部和社会实践实习活动表现优秀的毕业生；

⑶籍贯为本地和周边县市的；

⑷具有三年以上教学经验，综合素质较好的中青年高中教师，年龄可放宽至40岁。

三、引进程序
(一)报名及资格审查。
1、报名时间：即日起开始报名,4月31日结束（先报名先参加测试）。

2、报名地点：长阳二中办公室（高校专项招聘由高校提供并通知地点）。

联系人：田军权，联系电话：13487213517；

3、报名材料：报名时需提交本人简历、身份证、毕业证、教师资格证、普通话等级证原件及复印件各一份。具有高中教师职称资格人员还需提供专业技术职务资格证书。特殊情况，可函报，将上述有关材料邮寄给联系人。
4、资格审查：每人限报一个岗位，学校按照引进条件进行审查，资格审查合格人员参加面试。

（二）面试。面试方式为说课与综合素质考察（含基础知识笔试），满分100分。说课内容为本学段本学科一课时教学内容，综合素质考察为回答问题等方式。报考人员需先进行说课，说课合格者由学校通知其参加综合素质考察。面试地点和面试时间另行通知。

（三）体检。按引进岗位依据考生综合成绩从高分到低分以1：1比例确定体检人员名单，综合成绩出现并列的，综合素质考察成绩高者优先。体检按《湖北省申请认定教师资格人员体检标准及办法》执行，体检时间、地点另行通知，费用自理。

（四）考核。考核的主要内容包括考生的思想政治表现、道德品质、法纪观念以及应聘所需的业务能力和工作实绩等。考生或毕业学校（工作单位）须在2019年7月30日前按要求提供本人档案至长阳二中办公室或县人才交流中心，应届高校毕业生还须提供派遣证明。凡不能及时提供相关档案材料或考核不合格者，取消其聘用资格。如考核不合格或考生自动放弃资格，则从参加该岗位面试的考生中，按综合成绩从高分到低分依次递补。

（五）公示和聘用管理。考核结束后，学校将拟聘人员综合情况报县教育局审核、县人社局审定后，向社会公示7个工作日，接受社会监督。公示结束如无异议，县人社局下发聘用通知书，学校按有关规定和程序为应聘人员办理聘用手续。聘用人员实行试用期制度，试用期按宜人社规[2012]1号文件执行。试用期满考核合格者，办理转正定级手续。试用期满考核不合格的，解除聘用合同。凡不服从工作安排者，取消其聘用资格。聘用通知书下发后若放弃聘用资格，不再递补。聘用后，考生应在长阳二中最低服务5年。

长阳土家族自治县第二高级中学

               2019年2月28日